АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025   № 451

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 14.02.2022 № 109

На основании протеста прокуратуры Мурашинского района

от 10.04.2025 № 02-03-2025/Прдп72-25-20330016, в соответствии со ст.32.13

КоАП РФ, по согласованию с Отделом судебных приставов

по Мурашинскому району Главного управления Федеральной службы

судебных приставов по Кировской области администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 14.02.2022 № 109 «Об обязательных

и исправительных работах» (с изменениями, внесенными постановлением от

14.02.2025 № 116), изложив преамбулу постановления в новой редакции

следующего содержания:

«В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, по согласованию с филиалом

по Мурашинскому району федерального казённого учреждения уголовно-

исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения

наказаний России по Кировской области и отделом судебных приставов

по Мурашинскому району Главного управления Федеральной службы

судебных приставов по Кировской области администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым

назначено административное, либо уголовное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы согласно Приложению.

3. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального округа от 18.04.2025 №446 «О внесении изменений в

постановление администрации Мурашинского муниципального округа от

14.02.2022 №109» и пункт 1.2 постановления администрации

муниципального округа от 14.02.2024 №116.

4. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2025, а пункт 1 – на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Первый заместитель

главы администрации       А.В.Суслов

Канцелярия
Штамп

Приложение

к постановлению администрации

Мурашинского муниципального

округа

 от 23.04.2025 № 451

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное, либо уголовное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы

№

п/

п

Наименование

организации
Исполнители

Ф.И.О.

руководителя

Номер

телефона

1

Администрация

Мурашинского

муниципального

округа

городской

территориальный отдел

Чудиновских

Светлана

Васильевна

2-17-59

сельский

территориальный отдел

Малыхин

Андрей

Юрьевич

2-20-83